
  
  
YKSINLUISTELUN ELEMENTTITESTISUORITUKSET STLL:N ALAISISSA  21.10./18.11.2014 
VALINTA- LOPPU/SM-KILPAILUISSA OHJE 
 

 Elementtitesteissä ei ole siirtymäaikaa 

 Kansallisiin sarjoihin vaadittavat elementit riittää kun ne on hyväksytysti suoritettu kerran luistelu-uran 
aikana 

 SM-sarjassa kilpaillakseen on kullekin kaudelle oltava siihen sarjaan vaadittavat elementit suoritettuina 

 Perustesteissä on joitain siirtymäaikoja ja ne ovat YL Testiohjeessa kohdassa 3.2. 

 Luistelijan ei tarvitse suorittaa alemman tason perus/elementtitestiä osallistuakseen ylemmän sarjan 
kilpailuihin. Riittää, että suorittaa kyseiseen sarjaan tarvittavan perus- ja elementtitestin, esim. ei tarvitse 
aloittaa testistä 1, jos vaatimuksena on taso 2 tai 3. 

 Kilpailuilmoittautumisessa lähettävä seura vakuuttaa, että luistelija on suorittanut kilpailusarjaan 
vaadittavan perus- ja elementtitestin. [aivan kuten vakuutetaan lisenssi/kilpailupa-asiakin] 

 

YL TESTIELEMENTTIEN TARKISTUS KILPAILUSUORITUKSISTA (valinta/SM/loppukilpailut) 
a) Seuran on ilmoitettava niiden luistelijoiden nimet ja elementtitestitasot, joiden elementtisuoritukset piste-

erittelyistä testipasseihin tarkistetaan. Ilmoitus on tehtävä mielellään jo kilpailuilmoittautumisen yhtey-
dessä tai viimeistään kilpailua edeltävänä perjantaina klo 11.00 mennessä käyttäen erillistä lomaketta 
[kilpailuissa tarkistettavat elementit 181114]. 
-> Luistelijan/seuran vastuuhenkilön on siis tiedettävä etukäteen mitä elementtitestitasoja keneltäkin 

tarkistetaan. Kaikkien luistelijoiden kaikkia testitasoelementtejä ei pystytä tarkistamaan. 
-> Järjestävä seura laatii teknisille listan kuka luistelija suorittaa mitäkin elementtitestitasoa. 

 

b) Testipassi on oltava kilpailuissa mukana ja annettava järjestävälle seuralle saavuttaessa. 
 

c) Kontrolleri ja spesialistit tarkistavat piste-erittelyistä luistelijan osalta vain etukäteen ilmoitetut elementti-
testitasojen elementit ja hyväksytysti suoritetut elementit kirjataan testipassiin. 

 

d) Testipassit palautetaan luistelijalle/hänen seuralle kun merkinnät on tehty. Mikäli testipassia ei saada ko. 
henkilölle/seuralle mukaan, kilpailun järjestäjä postittaa sen ennalta annettuun osoitteeseen ja 
halutessaan veloittaa tuomarikululaskun yhteydessä postimaksun. 

 

POIKKEUS SM-junioreiden ja -senioreiden 1. valintakilpailut 18.-19.10.2014 Kouvola: kaikki sarjat 
Jos testipassia ei ollut kilpailussa mukana, voidaan suoritetut liikkeet merkitä testipassiin 2. vk:ssa tai 
SM/loppukilpailuissa. Tällöin luistelijan (seuran) on huolehdittava, että testipassin välissä on kyseisen 
luistelijan 1./2. vk:n piste-erittelysivu/sivut siten, että tulosteesta näkee mistä kilpailusta se on 
(ylätunniste) ja siihen on merkitty minkä elementtitestitason elementit tarkistetaan ja merkitään 
testipassiin. Jos ko. luistelija on piste-erittelysivun alalaidassa/keskellä, liitä koko sivu(t) sellaisenaan 
passin väliin. 

 

KONTROLLERI RAPORTOI STLL:OON HYVÄKSYTYT TESTISUORITUKSET 
Kontrolleri laatii elementtitestipöytäkirjan, johon hän merkitsee hyväksytysti suoritetut elementit 
testitasoittain. Pöytäkirjaan merkitään päivämäärä ja kilpailun nimi, jossa elementit on tehty sekä ketkä 
ovat kilpailussa olleet teknisinä. 
Pöytäkirja lähetetään viipymättä STLL:oon sähköpostitse: ohjelmat@stll.fi. 
 

ELEMENTIT TESTITASOISSA 3, 4, 5 JA 6 – lyhyesti  
- ks. arviointiohjeet esim. yl elementtitestien vaatimukset dokumentista, julkaistu 3.9.2014 
 

3. tason elementtitesti (DEBYTANTIT, KANS. JUNIORIT JA KANS. SENIORIT) 
Tytöt 4 x eri kaksoishyppy, CCSpB, FCSp1/FSSp1 
Pojat 2 x eri kaksoishyppy, CCSpB, FCSp1/FSSp1 

 

4. tason elementtitesti (SM-NOVIISIT) 
Tytöt ja pojat 
 kolmen (3) hypyn hyppy-yhdistelmä, jossa kaikki hypyt ovat vähintään kaksoishyppyjä, 

joko 2F+2T tai 2F+2Lo tai 2Lz+2T tai 2Lz+2Lo tai 3H+2H tai 2H+3H, 
joko FCSp2 tai FSSp2 ja tytöt: LSpB ja pojat: CCSpB tai CSSpB  

 

5. tason elementtitesti (SM-JUNIORIT) 
Tytöt 2A sekä CCoSp3p3 
Pojat 2A ja 1 kolmoishyppy sekä CCoSp3p3 

 

6. tason elementtitesti (SM-SENIORIT) 
Naiset ja Miehet 2A ja 2 erilaista 3-hyppyä 

mailto:ohjelmat@stll.fi

